

**Bonuspunkte oder Payback-Punkte! Sie sparen garantiert!**  
 (ausgenommen Rezeptanteile, verschreibungspflichtige Arzneimittel und Sonderangebote)  
 Darüber hinaus finden Sie bei uns immer Top-Angebote!



Rezepte ganz einfach per **gesund.de-App** oder **shop.drei-linden-apotheke.de** bestellen



Besuchen Sie uns auch auf  
**Facebook & Instagram**



## Qualität – Beratung – Gute Preise

### Priorin®



Bei Haarausfall und Haarwachstumsstörungen.\*\*

**Aktionspreis € 15,00**  
 zusätzlich 5 € Firmenrabatt  
 bis 31.5.2024

**30 St Kapseln** | enthält Hirseextrakt, Vitamin B5 und Cystin | PZN: 04002059 | AVP € 16,69 | Grundpreis € 0,56/St

### Lorano®pro 5mg Filmtabletten



bei allergischer Rhinitis und Urtikaria\*\*

**Aktionspreis € 19,78**  
 Sie sparen 30 %

**50 St Filmtabletten** | Wirkstoff: Desloratadin 5 mg | PZN: 10090197 | AVP € 28,26 | Grundpreis € 0,57/St

### Vividrin Azelastin 0,5 mg/ml



gegen allergisch bedingte Konjunktivitis\*\*

**Aktionspreis € 9,59**  
 Sie sparen 25 %

**6 ml Augentropfen** | Wirkstoff: Azelastin 0,456 mg/ml | PZN: 12910546 | AVP € 12,97 | Grundpreis € 2161,67/1l

### Endwarts® Pen



zur Entfernung von Warzen\*\*

**Aktionspreis € 17,50**

**3 ml Stift** | Wirkstoff: Ameisensäure | PZN: 10982978 | AVP € 20,49 | Grundpreis € 6830,00/1l

### Ibuhexal® akut 400



\*\*\*

**Aktionspreis € 9,68**  
 Sie sparen 25 %

**50 St Filmtabletten** | Wirkstoff: Ibuprofen | PZN: 03161577 | AVP € 12,91 | Grundpreis € 0,26/St

### Sonnenschutz verschiedene Sorten\*\*



## Bleiben Sie gesund, wir helfen Ihnen dabei!

\*Ausgenommen verschreibungspflichtige Arzneimittel und Sonderangebote. \*\*Zu Anwendungen, Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker. \*\*\* Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage vorgegeben. Artikel können auch ähnlich in der Abbildung sein. Für Druckfehler keine Haftung. Angebote solange Vorrat reicht. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. AVP = Ehemaliger Apothekenabgabepreis. Alle genannten Preise inkl. MwSt. gültig vom 15.04. bis 30.06.2024.



# DREI-LINDEN APOTHEKE

Dr. Sandra Dittmann e.K.  
 Rheinstr. 2 | 76185 Karlsruhe  
 Tel. 0721-553813 | Fax 0721-592937  
 mail@drei-linden-apotheke.de  
 www.drei-linden-apotheke.de

## Fenistil® Gel



Bei Juckreiz (z.B. nach Insektenstichen, allergischen Reaktionen, Sonnenbrand)  
 \*\*

**Aktionspreis € 8,29**  
 Sie sparen 20 %

30 g Gel | Wirkstoff: Dimetinden |  
 PZN: 12550409 | AVP € 10,36 |  
 Grundpreis € 345,33/kg

## Cetirizin-ratiopharm®



Bei Allergien, z. B. bei Heuschnupfen \*\*

**Aktionspreis € 9,99**  
 Sie sparen 53 %

50 St Tabletten | Wirkstoff: Cetirizin-  
 dihydrochlorid | PZN: 02158159 |  
 AVP € 21,36 | Grundpreis € 0,43/St

## Diclox® forte 20 mg/g Gel



Schmerzgel \*\*

**Aktionspreis € 13,29**  
 Sie sparen 30 %

100 g Gel | Wirkstoff: Diclofenac |  
 PZN: 16705004 | AVP € 18,98 |  
 Grundpreis € 189,90/kg

## Loceryl® Nagellack



gegen Nagelpliz \*\*

**Aktionspreis € 29,99**

3 ml NAW | Wirkstoff: Amorolfin |  
 PZN: 11286175 | AVP € 37,49 |  
 Grundpreis € 12.496,67/l

## GINKOBIL® ratiopharm 120 mg



\*\*

**Aktionspreis € 65,00**  
 Sie sparen 30 %

120 St Filmtabletten | Wirkstoff:  
 Ginkgo-biloba-Blätter-Trockenextrakt |  
 PZN: 06680881 | AVP € 92,99 |  
 Grundpreis € 0,77/St

## Synofen® 500mg / 200 mg



\*\*

**Aktionspreis € 8,24**  
 Sie sparen 25 %

20 St Filmtabletten | Wirkstoffe: Para-  
 cetamol, Ibuprofen | PZN: 18218515 |  
 AVP € 10,98 | Grundpreis € 0,55/St

## COUPON

# 10%

Rabatt auf ein Produkt Ihrer Wahl\*

Coupon mitbringen und sparen!  
 Vom 15.04.-30.06.2024

Pro Person nur ein Coupon  
 \*ausgenommen verschreibungspflichtige  
 Arzneimittel und Sonderangebote



CP171531

## Ihre Apotheke im Westen



# DREI-LINDEN APOTHEKE

Dr. Sandra Dittmann e.K.  
 Rheinstr. 2 | 76185 Karlsruhe  
 Tel. 0721-553813 | Fax 0721-592937  
 mail@drei-linden-apotheke.de  
 www.drei-linden-apotheke.de

KUNDENKARTE



## DREI-LINDEN APOTHEKE

DREI-LINDEN-APOTHEKE  
 Dr. Sandra Dittmann  
 Rheinstr. 2, 76185 Karlsruhe  
 Tel.: 0721/55 38 13; FAX: 0721/59 29 37  
 www.drei-linden-apotheke.de

🏠 Bleiben Sie gesund, wir helfen Ihnen dabei!

**Nutzen Sie auch  
 die Vorteile unserer  
 Kundenkarte!**